ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 8 DE NOVEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 079/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 25 de novembro de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de produtos de limpeza e copo descartável para serem utilizados
nos prédios públicos municipais. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de
expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 08 de novembro de 2022. Éder Junio de Souza, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e
Manutenção

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 051/22 - PROCESSO 160/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE PARA ATENDER OS MANDADOS
JUDICIAIS
ENCERRAMENTO: 06 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, DAS 08H00 ÀS  11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE
(panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA SP, 08/11/22
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 051/22 - PROCESSO 160/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE PARA ATENDER OS MANDADOS
JUDICIAIS
ENCERRAMENTO: 06 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, DAS 08H00 ÀS  11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE
(panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA SP, 08/11/22
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO.